c.,
unde vor afla mai deaproape şi condiţiu-
nile speciale pentru încheierea contrac
telor, precum şi eventuale alte informaţiuni.

Tot în acest termin se pot înainta
o fer te în scris şi pentru resturile de
mâncare nefolosibile rămase dela mese şi
culină.

S i b i i u , 16/28 Iulie 1898.
G a v r iil H a n g o ,

[1535] 1—3 presbiter, econ. seminarist

A vis!
Voesc să vând numai decât prăvălia

mea, mutândn-mă la Budapesta. Cu pră
vălia e împreunată trafică de tăbac şi
sare, licenţă pentru bere, vin, spirt
şi alt fel de bentnri.